证券代码：600248         证券简称：陕建股份         公告编号：2024-082

陕西建工集团股份有限公司

重大项目中标公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024年9月，陕西建工集团股份有限公司（以下简称“公司”）及下属子公司

中标多项重大项目。现将中标金额5亿元以上项目情况公告如下：

序号 项目名称 中标人
中标金额

（亿元）
项目地点

1

陕西有色天宏瑞科硅材料有

限责任公司8万吨电子级粒

状多晶硅产业升级项目（第

一步 2.5 万吨项目）装置工

程总承包（EPC）

陕西建工安装集

团有限公司
16.66

陕西省

榆林市

2 三桥国际社区项目
陕西建工机械施

工集团有限公司
13.48

陕西省

西安市

3

陕西有色天宏瑞科硅材料有

限责任公司8万吨电子级粒

状多晶硅产业升级项目（第

一步 2.5 万吨项目）总体工

程总承包（EPC）

陕西建工安装集

团有限公司
12.92

陕西省

榆林市

4
新疆其亚新材料600万吨/年

煤基甲醇项目建安工程

陕西化建工程有

限责任公司
10.00

新疆维吾

尔自治区

昌吉回族

自治州

5
荆门源晗电池材料有限公司

电解液前驱体项目之20万吨

北京石油化工工

程有限公司
5.65

湖北省

荆门市

/年乙醇装置（含电子级乙醇

精制单元）

6

朗申（富阎）农林剩余物资

源化循环利用项目（一期）

工程总承包（EPC）

陕西建工集团股

份有限公司
5.34

陕西省

渭南市

以上数据仅为阶段性统计数据，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                               陕西建工集团股份有限公司董事会

                                       2024年 10月 12日

	陕西建工集团股份有限公司
	重大项目中标公告